工商機構支援基金
機器設備記錄冊
	獲資助機構
	:
	

	項目編號
	:
	

	項目名稱
	:
	


	項目
編號
	購買日期
	描述
（包括品牌、型記和序號）
	每台設備的價值
港幣（元）
	數量
	總價值
港幣（元）
	供應商的發票號碼
	設備的位置
	負責人


	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	（請列明姓名、職位及

聯絡電話號碼）

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	總計 : 港幣
	
	
	元
	
	


	
	
	茲證明本表內容真確無訛


	
	
	
	獲授權人士簽署及機構印章 :
	

	
	
	
	簽署人姓名
 :  
	

	
	
	
	職位 :  
	

	
	
	
	日期 :  
	


� 機器設備記錄冊必須由項目統籌人或副項目統籌人簽署。
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